
UCHWAŁA NR XIV/138/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r.poz.1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z

2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877, Dz.U z 2015 r. , poz.238, poz.

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358) oraz art. 3 ust.1 pkt.

1 , ust. 3 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 513, poz. 789, poz. 1293)  uchwala się, co następuje:

§ 1.Włączyć do budżetu gminy Pabianice na 2015 r. środki z UE pozyskane z tytułu

rozliczenia inwestycji "Budowa świetlicy wiejskiej w Jadwininie " w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                             286.720 zł

Rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby-                286.720 zł

§ 6207-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

 z udzialem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich -                                       286.720 zł

2. Zmniejszyć plan dochodów w dziale:

700-Gospodarka mieszkaniowa-                                                        211.720 zł

Rozdz.70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                211.720 zł

§ 0970-Wpływy z różnych dochodów-                                               200.000 zł

§ 0490-Wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

 ustaw-                                                                                                  11.720 zł

750-Administracja publiczna -                                                             50.000 zł

Rozdz. 75023-Urzędy gmin-                                                                50.000 zł

§ 0920-Wpływy z pozostałych odsetek-                                               50.000 zł

756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem -                                                                                    25.000 zł

Rozdz. 75616-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku 

od spadków i darowizn,  podatku od czynnosci cywilnoprawnych oraz

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -                               25.000 zł

§ 0360-Podatek od spadków i darowizn -                                           25.000 zł



§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.


